
Dalším závodem pokračoval DDM Cup 2014/2015, a to  tentokrát  těsně po 
Velikonočních svátcích, na dráze v Trutnově. Dětí se tentokrát sešlo pouze 9 a 
dospěláků 6.  Děti  závodily  ve třech skupinách, a to podle vyježděnosti.  Zvítězil 
  Lukáš Tříska (91,16), druhý skončil přespolní Adam Beran (76,23) a třetí Miloš 
Kuřátko (69,21). Další pořadí tady. Doplňkový závod dospělých se jel  ve dvou 
skupinách. Tentokrát se závodu účastnili i 2 závodníci s modely kamiónů a jak se 
ukázalo, nějaký handicap to v konečném součtu kol byl. Zvítězil domácí Tonda Tříska 
(88,5), druhý skončil Vašek Kohout (78,21) a  třetí Vráťa Brož (78,17). Kamióny 
obsadily 4 a 5 místo.  
 
Při pohledu a srovnání výsledkových listin dětí a dospělých, by se asi všichni dospělci 
měli doslova stydět.  Důvod je ten, že vítěz dětské kategorie Lukáš Tříska by v 
„pomyslném“ společném hodnocení dětí a dospělých porazil i všechny dospělé. Nedá 
se tedy nic jiného než smeknout před jeho výkonem. 
 
Znovu proběhla u dětí oblíbená soutěž o „nejkrásnější karosérii“. Rozhodováním  v 
 této  soutěži  tentokrát porota pověřila „nejkrásnějšího muže“, a to Vaška Kohouta. 
 Maminky bohužel do Trutnova žádné nedorazily. V této soutěži zvítězil Štěpán Brož, 
druhý skončil Tomáš Vaněček a třetí Lukáš Tříska.   
 
Díky všem co dorazili, ale i těm, co pro děti přivezli dárky do cen. Konkrétně šlo o 
sladké ceny.  Doufáme, že se brzy zase na naší dráze sejdeme a to v hojnějším 
počtu, a to už v dalším ročníku DDM cupu 2015/2016. 
 
Tonda Tříska 


